
CONCORRENTE ANIMAL CAT. FED. TF CL PT TF CL PT PONTOS
RUY MENESCAL COUTO IMPERIUS AM FEERJ 0 17 0 0 14 0 0
FERNANDO WALLAU CRM TRICOS AM FGEE 0 2 0 0 17 0 0
JANICE MERZVINSKAS GK ROMY AM FPH 0 25 0 0 22 0 0
PAULA XISTO CAMARA UMIDWAR VAN HET JUXSHOT Z AM FHMG 0 13 0 0 5 0 0
GIANCARLO AQUINO LATINA DO GEREZIN AM FPH 0 4 0 0 1 0 0
HELOíSA SCHIAVON GRAICHEN CHEDID DOM RODRIGO AM FPRH 0 22 0 0 10 0 0
JOÃO ROBERTO MARINHO MADE IN ROUGE AM FEERJ 0 7 0 0 18 0 0
CAIO SCANTAMBURLO COSTA BILLY BIRR AM FPH 0 28 0 0 2 0 0
CARLOS EDUARDO CORRêA DO LAGO QH LIETUS AM FEERJ 0 18 0 0 19 0 0
FELIPE PESSOA QUINTANA ML AM FEERJ 0 30 0 0 16 0 0
STEFâNIA CARAMORI CACHETANA JMEN AM FPRH 0 23 0 0 7 0 0
RICARDO LEONI MAFFEI SALSA AM FPH 0 33 0 0 12 0 0
FELIPE VENTURA SRTA. CANANDA JOTER AM FHMG 0 15 0 0 8 0 0
NATHALIA MENDES SCHAADT R2D VOBERLINA H AM FCH 0 16 0 0 6 0 0
SERGINO RIBEIRO DE MENDONçA CARTUJANO JMEN AM FPH 0 31 0 0 13 0 0
THIAGO LUCAS LEITE DE NORONHA PHBR SRTA. ADELA JOTER AM FHBR 0 20 0 0 4 0 0
BIANCA MATARAZZO AFFONSO FERREIRA HULK G AM FPH 0 26 0 0 20 0 0
GISELA WEISER CARVALHO SPECIAL BEN AM FPH 0 1 0 4 27 4 4
DANIEL AIEX OLIVETTE LANDAISE AM FEERJ 0 21 0 4 36 4 4
ISABELLA MONTEIRO E ALVARES DE OLIVEIRA XANKA GMS AM FHMG 4 51 4 0 11 0 4
KAMILA MIKSZA RIBAS PRESTES QUEEN PZ AM FPRH 4 39 4 0 9 0 4
ANNA LUIZA ARAUJO PINHO RNB DE PAQ AM FEERJ 4 46 4 0 3 0 4
MARCELO MESSIAS EUCLIDES METODO AM FPRH 0 34 0 4 37 4 4
CARLOS AVELAR CHELLO CHZS AM FEP 0 9 0 4 25 4 4
LUIZA LIVONIUS CRM CINCANO AM FGEE 0 27 0 4 35 4 4
PATRICIA VIANNA IMPERADOR AM FEERJ 0 3 0 4 24 4 4
SERGINO RIBEIRO DE MENDONçA CORDOBES JMEN AM FPH 0 19 0 4 26 4 4
RODRIGO MACHADO MORAIS LORELEY JMEN AM FPH 0 5 0 5 39 5 5
PAULO GUSTAVO GROSSENBACHER HFB FRATTINA AM FCH 5 54 5 0 15 0 5
ADOLPHO CARLOS LINDENBERG ESTORIA AM FCH 5 53 5 0 21 0 5
ISABELLA MONTEIRO E ALVARES DE OLIVEIRA CLYDE Z AM FHMG 6 55 6 0 23 0 6
BERNARDO PERALTA DE MACEDO CHELLO AM FPRH 4 44 4 4 34 4 8
GABRIEL CHAVES DUARTE SWEET DAS CATARATAS AM FPRH 4 38 4 4 28 4 8
HERMANO PONTES DE MIRANDA NETO RARUS TRAPICHE AM FEP 0 10 0 8 45 8 8
LEANDRO ANDREOLI BALEN CALANDINO JOTER AM FGEE 4 47 4 4 32 4 8
MARIA ISABEL MONTEIRO DA SILVA SCHEER WOLFGAND TOP CAR AM FCH 4 40 4 4 33 4 8
CAIO SCANTAMBURLO COSTA FANDANGO M AM FPH 0 35 0 8 47 8 8
CARLOS EDUARDO CORRêA DO LAGO ABRIGATE AM FEERJ 0 29 0 8 50 8 8
ANA FLAVIA FARIA ACROBAT AM FPH 0 14 0 8 43 8 8
JOSE VICENTE MARINO DONADONI AM FPH 4 45 4 4 28 4 8
GILBERTO BRAZ PALMA TOP HORSE LAND RONALD AM FPRH 0 12 0 8 46 8 8
GIANCARLO AQUINO PISTACHE DAS UMBURANAS AM FPH 4 43 4 4 30 4 8
MARIANA MIRI BERGER ASCARI GRANFINA AM FPRH 0 36 0 8 42 8 8
ADOLPHO CARLOS LINDENBERG ROBERTA AM FCH 0 32 0 8 49 8 8
DANIEL AIEX QUINTA 402 AM FEERJ 4 41 4 8 48 8 12
PATRICIA VIANNA AZIMUT PREMIERE AM FEERJ 4 52 4 8 41 8 12
FELIPE VENTURA DORRES AM FHMG 4 50 4 8 44 8 12
FABIANA RAMOS DE STEFANO IRLANDA DAS UMBURANAS AM FPH 8 61 8 4 31 4 12
RICARDO LEONI MAFFEI DEMI PRACHT AM FPH 1 37 1 12 53 12 13
MARIO KRIGER CONSTANTIN JMEN AM FEP 4 49 4 12 54 12 16
JUAREZ ANDRADE KOPENHAGEM AM FPH 8 57 8 8 40 8 16
CARLOS AVELAR CORIANDO CHZS AM FEP 4 47 4 16 56 16 20
GILBERTO BRAZ PALMA TOP HORSE UP HILL AM FPRH 12 63 12 8 51 8 20
CAROLINE NOGUEIRA MACHADO LISBELA DAS UMBURANAS AM FHBR 8 60 8 16 55 16 24
LUIZ CARLOS NOLASCO BERCY AM FEERJ 4 42 4 22 57 22 26
ADAUTO MARCONDES FREIRE JR SALAMANDRA BELLA LUNA AM FPH ELDR 64 32 EL 59 45 46
LUíSA ALVIM JOTA ÁGATHA ARAGOM AM FHMG 0 6 0 ELQ 61 45 46
JUAREZ ANDRADE V CORNET AM FPH ELDR 64 32 12 52 12 46
ANTONIO MIRANDA LIMOEIRO CANTALEI EQUIPRIME AM FHES ELDR 64 32 4 38 4 46
LUIZA LIVONIUS CRM CHAPLIN DO OLYMPO AM FGEE 10 62 10 ELDR 59 45 46
MARIANA MIRI BERGER ASCARI ZIE DIE C AM FPRH ELDR 64 32 25 58 25 ?
MARIA ISABEL MONTEIRO DA SILVA SCHEER DOZENT TOP AM FCH 6 56 6 FORF FORF FORF -
KAMILA MIKSZA RIBAS PRESTES LE ROSE JOTER AM FPRH 8 58 8 FORF FORF FORF -
JOÃO ROBERTO MARINHO TRENTO AM FEERJ 0 24 0 FORF FORF FORF -
FERNANDA SOUTO PINTO AMARULA AM FEERJ 0 8 0 FORF FORF -
PRISCILA MARIANO LUMINATTI UNE VICTOIRE DE HUNTERBISE ML AM FEERJ EL 64 32 FORF FORF -
JOSE VICENTE MARINO OMARS AM FPH 0 11 0 FORF FORF FORF -
ALBERTO DALCANALE LARI ADAL AM FPRH 8 59 8 FORF FORF FORF -
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE SALTO DE AMADOR B, AMADOR A, AMADOR E AMADOR TOP
1º DIA 2º DIA PARCIALCLASS.


